

اشار

بعضی نمی فهمند اگر شهدا سینه سپر نمی کردند، امروز تهران و خوزستان دست چه کسی بود



رهبر حکیم انقلاب تاکید کردند: بعضی نمی فهمند اگر شهدا سینه سپر نمی کردند، امروز تهران و خوزستان دست چه کسی بود. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله العظمی خاмене‌ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی با حضور در منزل یکی از شهدا فرمودند: بعضی نمی‌فهمند اگر شهدا سینه سپر نمی کردند، امروز تهران و خوزستان دست چه کسی بود؟! در این دیدار همچنین برادران شهید با رهبر معظم انقلاب گفت‌وگو کردند.

خطبه

مردم دیگر از شعار خسته شده‌اند

امام جمعه موقت تهران گفت مردم دیگر از شعار خسته شده‌اند و دولت و مجلس به فکر حل مشکلات مردم باشند. آیت‌الله سیداحمد



خانمی دیروز در خطبه‌های نماز جمعه تهران گفت: همه در انتظارند ببینند کابینه دوازدهم چه شکلی پیدا خواهد کرد، البته در این زمینه قانون همه چیز را روشن کرده است. رئیس‌جمهور وزرا به مجلس معرفی می‌کند و مجلس هم انتخاب می‌کند، این مسیر قانونی کار است. وی خطاب به رئیس‌جمهور و نمایندگان مجلس شورای اسلامی گفت: ما کابینه‌ای می‌خواهیم که برای مردم کار کند، با حاشیه‌سازی مخالفیم. مردم دیگر از شعار خسته شدند. مردم مشکل دارند، پس مشکلات مردم را حل کنیم. قرآن و روایات به شما می‌گویند ۲ معیار را در نظر بگیرید که اولین معیار تعهد است، نمی‌شود کسی که در آن جایگاه قرار گرفته تعهدش به دین ضعیف باشد. آیت‌الله خاتمی لیاقت و توانمندی را از دیگر معیارها برای اعضای دولت خواند و یادآور شد: مردم یک کابینه متعهد، متخصص و کارآمدی می‌خواهند.

مقاومت

سرلشکر سلیمانی در مراسم یادواره شهدای کن: **فضا را برای همه نوع آدم‌ها باز کنید**



فرمانده نیروی قدس سپاه می‌گوید باید با وسعت نظر بیشتری نسبت به محیط پیرامونی تگریسته ش‌ود تا فضا برای حضور و فعالیت سایر گرایشات و س‌لایق هم فراهم شود.
سردار سرلشکر قاسم سلیمانی این اظهارات را عصر روز پنجشنبه در مراسم یادواره شهدای کن مطرح کرد.
سرلشکر سلیمانی در این مراسم اظهار داشت: ما تمامیت ارضی و استقلال و عزت خودمان را مدیون شهدا هستیم و اگر شهدا نبودند و از خانواده خود نمی‌گذشتند امروز عزت کشور ما پایدار نبود.
سرلشکر سلیمانی تصریح کرد: دوران دفاع‌مقدس یک الگویی است برای همه دوره‌های انقلاب و این دوران تجربه موثقی برای همه دوران‌هاست.
به گزارش تسنیم، وی خاطر‌نشان کرد: اگر بخوایم جامعه خودمان را که مهم‌ترین نگرانی در آن تربیت جامعه است، را اهنمایی کنیم باید به ویژگی‌های دفاع‌مقدس بازگردیم. یکی از ویژگی‌های جنگ حاکمیت دین بر آن بود. فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه یکی دیگر از ویژگی‌ها، فضای مدیترتی حاکم بر آن بود، گفت: اگر جامعه‌ای می‌خواهد منزّه شود، اولین چیزی که در در آن تأثیر دارد مدیران جامعه هستند. اگر رفتار مدیران بر اصول اعتقادات به صورت عملی استوار باشد آنها موفق می‌شوند.
اگر در رفتار مسؤول اعتقادات محوری داشت این اثر تربیتی بزرگی می‌دارد. وی ادامه داد: در جنگ عارف‌ترین عرفا تربیت شدند، این امر به دلیل حجم بالای دینداری بود که حضرت امام تأثیر زیادی در آن داشتند.
فرمانده نیروی قدس سپاه خاطر‌نشان کرد: فرهنگ شهید جزء موثرترین کارهای فرهنگی است و ما برای اینکه جامعه‌مان به حقیقت خودش بازگردد باید این فضا را برای همه نوع افراد آماده کنیم. خواهشیم از خواهران متدین، از برادران متدین این است که فضا را برای همه نوع آدم‌ها باز کنید. بعضی افراد هستند که شاید ظاهرشان ظاهر مناسبی نیست اما باطن خوبی دارند.

روحانی در جلسه هیأت دولت: تحریم‌های جدید آمریکا با روح و متن برجام تعارض دارد؛ آمریکا دوچهره است

پایان خوش‌بینی

اگر آمریکایی‌ها بخواهند تحریم‌هایی را تحت هر عنوان و بهانه علیه ما اعمال کنند

ملت پاسخ مناسب به آنها داده و نسبت به مصوبات کنگره، مجلس شورای اسلامی نیز متقابلا مصوباتی خواهد داشت



و اینک در انتظار رای مثبت کنگره آمریکا است تا روند اجرای آن آغاز شود. پیش‌تر مقامات دولت ترامپ نیز نسبت به اجرای این تحریم‌های جدید چراغ سبز نشان داده بودند؛ تحریم‌هایی که به اعتقاد کارشناسان و صاحب‌نظران اگرچه به بهانه برنامه دفاع موشکی و سپاه پاسداران اعمال می‌شوند اما هدف اصلی آن فرورپاشی اقتصادی و به زمین زدن دولت مستقر در ایران است. شاید تغییر لحن حسن روحانی نسبت به مقامات آمریکایی نیز با آگاهی از همین خطر باشد. اظهاراتی که سنجش میزان جدیت و قطعیت آن نیازمند زمان است اما دست‌کم نشان می‌دهد دوران خوش‌بینی به آمریکا و برجام نزد مسؤولان ایرانی به پایان رسیده است. روحانی مواضع جدید ضد آمریکایی‌اش را روز چهارشنبه هفته گذشته در جلسه هیات دولت گفست. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست‌جمهوری، حسن روحانی در این جلسه دربار‌ه رفتار ناصحیح آمریکا در قبال تعهدات بین‌المللی‌اش گفت: عظمت و جایگاه سیاسی هر کشوری در دنیا، به اعتماد نسبت به آن کشور و احترامی که آنان به تعهدات خودشان دارند، مربوط

می‌شود. روحانی با بیان اینکه آمریکایی‌ها در دوران جدید، بسیاری از تعهدات‌شان را زیر پا می‌گذارند، افزود: آنها تعهد پاریس، تعهد با کوئبا و بسیاری از تعهداتی که در قراردادهای‌شان با آمریکای شمالی نیز بخشی از تعهداتی که نسبت به آسیای شرقی دارند را زیر پا گذاشته‌اند و این نشان می‌دهد آمریکا نمی‌تواند مسروح حقوق‌بیشر، قانونگرایی و ثبات و امنیت در جهان باشد. او تاکید کرد: کسی که خودش دارای ثبات نبوده، به قوانین و مقررات احترام نگذاشته و به امضای خودش پایبند نیست، نمی‌تواند دیگران را دعوت به ثبات، امنیت و آرامش کند.روحانی حضور آمریکایی‌ها در منطقه را موجب تشدید اختلافات و درگیری‌ها دانست و گفت: آنها نتوانستند در برابر تروریست‌ها اقدام خاصی انجام داده و ثبات را به منطقه بیاورند، بلکه این ملت عراق و سوریه و کشورهای همجوار و رزمندگان فداکار بودند که با همه وجود مردم مظلوم را یاری و کمک کردند و منطقه را از تروریسم نجات داده و به آینده و برای کامل نجات خواهند داد.

وی خاطر‌نشان کرد: جمهوری اسلامی ایران همواره نسبت به تعهدات خود پایبند بوده و

سرلشکر جعفری: آمریکا در صورت تحریم سپاه باید پایگاه‌های خود را تا عمق هزار کیلومتری در اطراف ایران جمع کند

خطونشان سپاه برای آمریکا

بویژه آمریکا ایستادگی کرده

و روز به روز مقاومت‌تر شده است؛ لذا تحریم‌های بعدی نیز به فرضی برای رشد و بالندگی و خودتکایی و توجه به ظرفیت‌های بومی و درونی کشور بدل خواهد شد. وی تصریح کرد: همردید شمردن سپاه با گروه‌های تروریستی و جاری کردن تحریم‌های مشابه آنان برای آمریکا درست در همان امر مطرح شده است که حسن روحانی به عنوان رئیس‌جمهور حق «واکنش مناسب» ایران در قبال این تحریم‌ها را برای جمهوری اسلامی ایران محفوظ دانسته است. البته واکنش نظامی ایران در صورت اعمال تحریم‌های احتمالی آمریکا را هفته گذشته سرلشکر باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح نیز مطرح کرد.

سرلشکر باقری طرح در دست اقدام مجامع قانونی آمریکا برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران و بویژه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را در زمره محاسبات غلط آمریکایی‌ها نسبت به جمهوری اسلامی محسوب کرد و یادآور شد: ملت ایران همواره در برابر نظام سلطه و استکبار توانمندی موشکی در ایجاد قدرت بازدارندگی را

کل سپاه همچنین با بیان اینکه ملت ایران بدانند با ایستادگی خود در برابر تهدیدهای همه‌جانبه دشمنان، گزینه نظامی را از دستور کار آمریکا خارج کرده‌اند، گفت: اکنون مردم ما خود را برای تداوم ایستادگی در برابر فشارهای اقتصادی که آمریکا چند سالی است علیه ما آغاز کرده، آماده کرده و به فریبکاری‌های دشمن در قالب توافق برجام بخوبی پی برده‌اند و نقض آشکار آن را در قالب تحریم‌های جدید SV۲۲ علیه تان دفاعی و موشکی سپاه به وضوح مشاهده می‌کنند و بی‌صبرانه در انتظار موضع‌گیری مقتدرانه مسؤولان سیاست‌ خارجی کشور هستند.

■ **نیوزویک: فرمانده سپاه به تحریم‌ها ضربه زد**

هشدار صریح فرمانده سپاه پاسداران به آمریکا داد؛ بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های معتبر دنیا داشت. نشریه نیوزویک آمریکا در همین راستا در گزارشی به اظهارات اخیر فرماندهان ارشد سپاه درباره لزوم رفتن نیروهای نظامی آمریکا از اطراف ایران پرداخت. به گزارش تسنیم، نیوزویک نوشت: «فرمانده سپاه پاسداران انقلاب ایران با گفتن این موضوع که واشنگتن باید حضور نظامی خود در منطقه را پایان بخشد به تصمیم اخیر واشنگتن در اعمال تحریم‌های بیشتر علیه ایران ضربه زد. ژنرال محمدعلی جعفری، فرمانده سپاه ایران روز چهارشنبه خواستار آن شد آمریکا تمام نیروهای نظامی خود در شعاع ۱۰۰۰ کیلومتری مرزهای ایران را جمع کند، فاصله‌ای که شامل تمام عملیات نظامی آمریکا در خاورمیانه و افغانستان می‌شود.»

اخبار
<p>آل‌صباح سفارت ایران را نیمه‌تعطیل و دفاتر فرهنگی ایران را تعطیل کرد</p> <p>سعودی بازی کویت</p> <p>وزارت خارجه کویت در اقدامی عجیب سفیر ایران در این کشور را فراخواند و به او ابلاغ کرد تعداد کارمندان سفارت ایران در کویت را از ۱۹ نفر به ۴ نفر کاهش دهد.</p> <p>براساس گزارش خبرگزاری رسمی کویت، کونسا، وزارت خارجه این کشور همچنین به سفیر ایران ابلاغ کرد همه دفاتر وابسته به سفارت ایران در این کشور باید تعطیل شود. براساس خبراسکای‌نیوز، کویت علاوه بر بستن دفتر ایرانی فرهنگی، همچنین «دفتر وابسته نظامی ایران» را بسته و «تعداد دیپلمات‌های ایرانی را کاهش داده است». «محمد عبدالله المبارک الصباح» وزیر مشاور در امور نخست‌وزیری و وزیر اطلاع‌رسانی کویت در این‌باره اعلام کرد: تدابیر دیپلماتیک علیه دیپلمات‌های ایرانی در کویت انجام داده‌ایم. براساس این گزارش، کویت از سفارت ایران درخواست کرده تعداد کارمندانش را از ۱۹ نفر به ۴ نفر کاهش دهد. کارشناسان معتقدند اگر چه گمان می‌رود خاندان آل‌صبح این اقدام را به بهانه ماجرای ادعای «العبدلی» مطرح کنند‌اما به نظر می‌رسد دلیل اصلی این اقدام کویت، فشارهای آل‌سعود بر این کشور برای کاهش روابط دیپلماتیک با ایران باشد.</p>
<p>■ ■ ■</p> <p>۷ تروریست در شمال غرب کشور کشته و زخمی شدند</p> <p>قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه با صدور اطلاعیه‌ای از انهدام یک تیم تروریستی در شمال‌غرب کشور توسط این قرارگاه خبر داد. روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شامگاه پنجشنبه ۲۹ تیر تعدادی از تروریست‌های وابسته به استخبار جهانی از تروریست‌های جاسوسی بیگانه که در منطقه صفر مرزی شمال غرب کشور قصد انجام اقدامات تروریستی داشتند با هوشاری و قاطعیت رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه مواجه و در یک درگیری سنگین ناکام ماندند. این اطلاعیه می‌افزاید: در این درگیری ۳ تن از تروریست‌ها به هلاکت رسیدند، ۴ تن زخمی و یک تن از تروریست‌ها نیز دستگیر شد و مابقی آنها به آن سوی مرز فرار کردند. بنا بر این اطلاعیه، در این درگیری یکی از پاسداران دلیر انقلاب اسلامی لشکر ۳ حمزه سیدالشهدا(ع) به نام سرگرد یاسین قیبری به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یکی دیگر از رزمندگان اسلام مجروح شد. در این اطلاعیه تأکید شده است: فرزندان ملت ایران در نیروی زمینی سپاه و سایر سازمان‌های نظامی، اطلاعاتی و امنیتی اجازه عرض‌اندام به پیاده‌نظام‌های قدرت‌آباد استخباری و مرتجعین منطفه‌ای را نخواهند داد و با هرگونه اقدامی که بخواهد امنیت و آرامش میهن اسلامی را مورد تهدید قرار دهد، قاطعانه برخورد خواهند کرد.</p>
<p>■ ■ ■</p> <p>مسکو: تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران، بر جام را تضعیف می‌کند</p> <p>معاون وزیر خارجه روسیه در امور کنترل تسلیحات با بیان اینکه تحریم‌های آمریکا توافق هسته‌ای را تضعیف می‌کند، تاکید کرد واشنگتن تعهدات خود را خیلی بد انجام داده است. به گزارش فارس، میخائیل اولیانف، تحریم‌های جدید آمریکا علیه ایران در ارتباط با برنامه موشکی تهران را محکوم کرد و آن را بی‌اساس خواند. وی تاکید کرد این تحریم‌ها فقط باعث تضعیف توافق هسته‌ای میان ایران و گروه ۵+۱ خواهد شد. اولیانف به ریانووستی گفت: توافق هسته‌ای (قطنامه ۲۳۳۱) از ایران «می‌خواهد» از آزمایش موشکی خودداری کند اما این یک «درخواست» است نه یک «تعهد».</p>
<p>وی افزود: اعمال تحریم برای عدم اجرای این درخواست، مضحک است. وی در ادامه گفت: ایران در چارچوب توافق گام‌هایی برداشته است و در مسیر خیلی خوبی قرار دارد، دیگر طرف‌های غربی و شرقی نیز به تعهدات خود پایبند هستند اما آمریکا تعهدات خود را خیلی بد انجام داده است. «سرگی ریابکف»، دیگرمعاون وزیر خارجه روسیه نیز روز پنجشنبه از اقدام دولت آمریکا در اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران انتقاد کرد. حساب توئیتری رسمی سفارت روسیه در آفریقای جنوبی به نقل از «ریابکف» نوشت: «اقدام آمریکا در توسعه تحریم‌ها علیه ایران با مفاد برجام (توافق هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱) مغایرت دارد.» دولت آمریکا سه‌شنبه گذشته ۱۸ گروه و راه را به بهانه‌های مختلف از جمله ارتباط با برنامه موشکی ایران در لیست تحریم‌های خود قرار داد.</p>